
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

OŠ/19/20775 

Smluvní strany 

Pardubický kraj 
se sídlem Pardubice I, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PSČ 532 11 
IČO: 70892822 
DIČ: CZ70892822 
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O. 
bankovní spojení: účet č. vedený u Komerční banky, a.s. 
(dále jen „převodce") 

a 

Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč 
se sídlem Přelouč, Obránců míru 1025, 535 01 
IČO: 72543159 
DIČ: není plátcem DPH 
jednající ředitelem příspěvkové organizace Ing. Miroslavem Pavlatou 
(dále jen „nabyvatel") 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 27 odst. 7 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku: 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Převodce touto smlouvou s účinností od 1. 7. 2019 převádí ze svého vlastnictví 
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, který je uveden v příloze, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, se kterým do 30. 6. 2019 hospodařil nabyvatel. 

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1. 7. 2019 do svého vlastnictví přijímá. 

11. 
Nakládání s majetkem 

Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce 
písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu 
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí 
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje 
převodci Rada Pardubického kraje. 

Ill. 
Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná 
práva ani jiné právní vady. 

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit. 

1 



3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám. 

4) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 stejnopisy 
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

2) Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran 
a účinnosti 1. 7. 2019. 

3) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní 
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den 
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 

5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

6) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě byl schválen usnesením 
Zastupitelstva Pardubického kraje č. Z/342/19 ze dne 15. 4. 2019. 

. 2 O -05- 2019 Pardubice . 

17. 04. 2019 
Přelouč . 

........ . 
Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč, nabyvatel 
Ing. Miroslav Pavlata 
ředitel příspěvkové organizace 

2 



HLA VNI INVENTARIZA CNI KOMISE 

Potvrzeni o existenci majetku ve vlastnictví zřizovatele, který Je v užlváni přlspěvkovou organizací 
(§ 6, odst. 3 vyhl61ks č. 270/2010 Sb. o Inventarizaci msjelku a zévazků) 

Nbav pNsp,vkové organizace: 

IČ: 

Gymnázium a Sli'ednl odborná škola Přelouč 

72543159 

Na základě vyholovoných lnvonlumlch „uplsů mojolku p/odantlho Pardubickým krajem pHop6vkov6 organizaci k hospoda/oni (sv61ený majolek) a odsouhlaseni na zůslolky stélých aktiv 
vykázaných v rozvaze pHspé'll<ov4 organ,uco ko dni 31.12.2018 vo sloupci 1 BRUTTO v rAmci provedené inventarizaca vydávtlmtD\o polvrzenl (zékon č. 25012000 Sb„ o rozpočtových 
pravidlech 6ze1Mlch rozpočiú): 

Qi!at 
čr,10 pololi<JI 11/11110 nodnota Ml/1t1k pr,dant PO k Bnllj!LttnJ pr.vod dlo 
,-11,y sů 

c•ll!áll) {ChlflU VIUlnlflllljollk" hHpoůhnl amlouvy pllplllvov1n9 v powmf<I 
n.luv """'hy) "'"' 2011 

012 Nehmolné výsledky 
výzkumu a vývoje 

013 -· BO 272,05 90 272,0~ 90 272.0~ EUOPVK 

018 Drobný dlouhodobý 972 481,0Q 972 481,00 nehmotný majelok 

A.L 01ouho4o~9 019 
O&latnl dlouhodobý 206 465,00 208 465,00 nohm001t nehmotný majetek 

majllolc 

<W1 Nedokoneený dl0Uhodobý 
nohmolný majolek 

Poskyllllllé zélohy na 

~ ~ 
051 dlouhodobý nehmotný 

fl'lll!elok 
CELKEM 1 Zff 218,0I 1171 IMf,OD I0272,0I 90272,05 

031 Pozemky 1750511,00 - 11so s11.oo - 
Ol2 Kulluml pledméty 187 781,QCI --- 187761,00 --- 021 Siavby n IH6 837,211 ---- 61 ~837,26 -- Samo$1alnA hmoln6 
022 movilěvklasouboly 10683 12◄,89 8633 758,20 2 029 365,89 2 029 :185,69 E\JOPVK 

hmotných movitých v6cl 

025 PésUlalsl<é C&lky trvaljen 
loorosl\l 

A.U. D!oultolo~ 020 Drot>n9 cfout>odob9 13 751 ◄118,50 11 942 819,37 1808647,13 1008647.13 EU 0PVK ho,otný majolek hmotn'/ maietek 

()2g Osta1nl dlOUhodobý 
hmotný majolek 

(M2. N&dokan&ný dlouhodobý 
hmotný majetek 
Poskylnuté zatohy na ------ ------ 052 • d\ouhodoby hmolný 
mai$k 

CELKEM H ffl 70l,85 2017S 15'1f,57 57123122,0I ua01a.n 

A.Ill, Olollhodol,9 069 Ostalnl dlalllodobý ------ ------ nnonenl 01•Jm• ffnančnl majotok 

CEU<J!M D,0D 0.01!. 0,00 0,Qt) 
901 Jiný drobný DNM 923 330,5$ 900 957,75 1337l?,lj0 13372,80 E\JOPVK 

Po<f rorl&hovA 
902 Jlnj drob~ OHM S 7D7 513,41 5881180,58 26322,88 26:122,88 EIJ0PVK IVkllflCII 

C!U<EH I 8301144,01 BIii 141,i:I wm.11 ..... 
Bitillpl1tn9 pl'ellOd •·lk•m 3N7tll0, M 

• nospodafenl. pouu ~HM 1Lavby ntbo udrHW\01l 
·• mojetek pollzoný po 1.1.201' a mlljellk b•mpi>!ot plovt<JonýPkv PN)6llu 1112014, 2015, 2016, 2017 a 2018 

Vyhotoveno dne: 12.02.2019 

Ru\tko a podpis vadouclho pft11plvkov6 Ofll•nlzace: Ing, Mkosl1v Pa'Mil , ledi\91 ikoly 

Ing. 
Miroslav 
Pavlata 

Digitálně 
podepsal Ing. 
Miroslav Pavlata 
Datum: 20l9;02,15 
12:01 :33 +01 '00' 


